Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
24 ноября 2020 г.
г. Светлоград
№ 719-р
О внесении изменений в распоряжение администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 27 августа 2018 г. № 438-р              «О проведении работ по защите персональных данных»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Петровского городского округа Ставропольского края
1. Внести в распоряжение администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 27 августа 2018 г. № 438-р                             «О проведении работ по защите персональных данных» (далее – распоряжение) следующие изменения:
1.1. В составе комиссии для затирания (уничтожения) персональных данных и иной конфиденциальной информации (электронных носителей) (далее – комиссия):
1.1.1. Исключить из состава комиссии Редькина В.В.

1.1.2. Включить в состав комиссии Петрича Ю.В., исполняющего обязанности управляющего делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края, председателем комиссии.
1.2. В составе комиссии по классификации автоматизированных (информационных) систем обработки персональных данных (далее – комиссия):
1.2.1. Исключить из состава комиссии Редькина В.В.
1.2.2. Включить в состав комиссии Петрича Ю.В., исполняющего обязанности управляющего делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края, председателем комиссии.
1.3. Пункт 6 распоряжения изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности управляющего делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края Петрича Ю.В.».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края

                         А.А.Захарченко